OEVAR/163/2004 - las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 02 de abril de 2004.

Senhor (a)  Educador (a),

Sirvo–me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria cópia do Requerimento nº 84/2004, de minha autoria.

Elaborei o Requerimento por acreditar serem necessários esclarecimentos quanto à manutenção das escolas municipais e também sobre a forma de repasse das subvenções, que julgo serem de grande importância ao desenvolvimento da rede municipal de ensino.

 Sem mais para o momento, apresento protestos de elevada estima e consideração.

Anadir Ribeiro

VEREADOR - PFL

PAGE
“Deus Seja Louvado”